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Cykelglæden for Alle 
Bestyrelsen: 

Formand, Bent Preben Nielsen 

Næstformand, Orla Kristensen 

Kasserer, Søren Larsen 

Bestyrelsesmedlem, Lise Kusk 

Bestyrelsesmedlem, Tina Emanuelsen 

Suppleant, Jesper Lübeck Ellemann 

Suppleant Jesper Tangaa-Møller 

 

Referat bestyrelsesmøde 
Onsdag den 14. januar 2026 kl. 18.30 - Voerbjergvej 40,9400 Nørresundby 
 

Mødedeltagere: 
Bent Preben Nielsen (BPN), Søren Larsen (SL), Tina Emanuelsen (TE),  

Afbud: Orla Kristensen (OK), Lise Kusk (LK), Jesper Lübeck Ellemann (JLE), Jesper Tangaa-Møller (JTM) 

Referent: Tina Emanuelsen 
 

1. Godkendelse af dagsorden  

 Godkendt. 

 

 

2. Godkendelse af referat fra den 3.12.2025 

Godkendt. 

 

 (OBS. referat fra oktober, november og december mangler offentliggørelse) 

 

 

3. Opsamling fra forrige møder  

 a. Sponsorarbejde – status:  

  Punktet udsættes til næste møde som følge af flere afbud.  

 b. Velkomstmail til nye medlemmer (udkast vedlægges, gør gerne overvejelser om tilføjelse/ændringer): 

  Punktet udsættes til næste møde som følge af flere afbud.  

 c.  Medlemsregistrering – status: 

Årlig indberetning af medlemstal i CFR - er foretaget. 

Årlig indberetning af medlemstal til Aalborg Kommune – ikke aktuel endnu. 

 d. Morgenspinning – status: 

Prøveperioden fortsætter lidt endnu. 

 

 e. Partnerskab med FOKUS – status: 

Jf. referat fra december 2025, så vil SL tage action herpå. 

 

 f. Aftale med Performance/Fusion – status BPN: 

Der arbejdes fortsat med dette punkt, og opfølgning vil finde sted v. BPN. 

 

 g. Mallorca – status:  

  OK har været i kontakt med tidligere Mallorca-deltagere for at høre deres holdning til forslaget om Pa-

guera som nyt rejsemål på Mallorca. Alle har været positive. Der foreslås derfor afholdelse af infomøde om 

turen snarest, også set i forhold til Huerzelers frist for early bird.  

Det er vigtigt at være opmærksom på, at Norwegian har ændret afrejsedag til Mallorca fra tirsdag til ons-

dag. Turen vil derfor i 2026 finde sted fra den 16. til den 23. september.  

BPN kontakter OK for at planlægge dato for møde, også for at sikre, at OK som turplanlægger kan deltage. 

Infomøde skal herefter oprettes i kalender i Holdsport, og der skal laves opslag på FB om mødet. 

 h. DGI Cykling ift. gratis kurser – status OK:  

  OK har haft kontakt til dem, men de er endnu ikke vendt tilbage med svar.  

 j. Det praktiske ift. generalforsamlingen den 25. februar: 

Vedtægterne i relation til generalforsamlingen blev gennemgået, herunder krav om 14 dages varsel for 

indkaldelse, forslag fra medlemmer senest 8 dage før samt 4 dages frist for udsendelse af dagsorden mv. 
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Indkaldelsen skal ske på mail. Der laves opslag på hjemmeside og evt. sociale medier. 

SL laver dagsorden.  

Regnskab omdeles på dagen.  

Generalforsamlingen skal ledes af en dirigent. Forslag om en dirigent blev fremsat, og BPN vil kontakte 

den pågældende. 

Bestyrelsen har ingen forslag om vedtægtsændringer. 

Forplejning: Pizza. 

På valg er formand BPN, modtager genvalg. 

På valg er bestyrelsesmedlem LK, modtager ikke genvalg. 

 k. Spinningsevent ift. børneafdelingen – status TE:  

  TE har været i kontakt med Børneafdelingen på Aalborg Sygehus. De var meget glade for henvendelsen og 

for tilbuddet om at modtage en del af overskuddet fra spinningeventet, som afholdes i marts. Det blev af-

talt, at ”donationen målrettes initiativer, der kan bidrage til at skabe små, men betydningsfulde lyspunk-

ter i en ellers svær hverdag for indlagte børn.”  - dog forudsat bestyrelsens godkendelse. 

Bestyrelsen godkendte rammen for donationen. 

Således går overskuddet for årets spinningsevent til Team Rynkeby & Børnecancerfonden OG Aalborg Uni-

versitetshospital, Børneafdelingen. 

Spinningsevent oprettes i kalender i Holdsport v. SL. 

Fest i forbindelse med spinningsevent oprettes i kalender i Holdsport v. SL. 

TE laver herefter ”teaser” på FB om spinningsevent med opfordring til alle om at tilmelde sig i Holdsport. 

TE laver efterfølgende et opslag med opfordring til alle medlemmer om at skaffe sponsorgaver. 

Rynkeby er informeret om datoen og er opfordret til indsats i forhold til sponsorgaver. 

SL finder instruktører indenfor ”egne rækker”. 

I forbindelse med festen efter spinningeventet vil BNP tage kontakt til et af bestyrelsen foreslået medlem 

vedrørende et eventuelt tilbud om mad og drikke. 

Frem mod spinningeventet vil der løbende blive planlagt relevante tiltag. 

 l. Holdbillede statsministerbesøg – modtaget?   

  Endnu ikke modtaget, SL tager action herpå.  

 m. Fuglsøcenteret - Kontakt til og forespørgsel til sidste års turudvalg om at påtage sig opga-

ven igen i 2026 

 

  Turudvalg nedsat, dog med et nyt medlem i udvalget. 

 

 

4. Orientering fra formanden   

 I samarbejde med Brobyggerne inviteres til event i CG den 19. marts kl. 14-16 omhandlende modne mænd i 

overgang fra arbejdsliv til pensionsliv. BPN vil fortælle om sit arbejdsliv og dele erfaringer fra overgangen til 

pensionslivet. 

 

BPN berettede om et møde vedrørende midler til støtte for frivilligt arbejde. En del af midlerne vil blive målret-

tet Fremtidens Plejehjem, hvor CG, 4M og plejehjemmet i fællesskab skal producere film til brug for plejehjem-

mets brugere i forbindelse med cykelaktiviteter. Tanken er, at brugerne skal inddrages i valget af lokale steder 

til filmoptagelser, særligt steder, som de måske har en personlig tilknytning til. I forbindelse med projektet vil 

klubbens pedeltrænere blive doneret til plejehjemmet. 

 

BPN informerede om en oprettet aktivitet på søndag den 18.1.2026 i Holdsport for de medlemmer, der skal del-

tage i Vâttern Rundt til sommer. Spinningstime er i den forbindelse rykket 1 time frem. 

 

Der spørges ind til indhold ifm. invitation til Cykelforum Vodskov den 24.1.2026. SL vil tage kontakt til Lars fra 

DGI for yderligere oplysninger om arrangementet. Tilbagemelding afventes. 
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5. Bordet rundt:  

SL 

 

 

 

 

SL 

 

 

SL 

 

SL/ 

BPN 

DGI har spurgt, om vi kan stille mandskab til halvmaraton den 3. maj. SL vil hos Morten Klingen-

berg indhente nærmere oplysninger om antal personer, der skal bruges, samt indgive ønske om 

mandskab kun i Nørresundby, hvor tiden er opgivet til kl. 9-12.30. Det er tanken, at der efterføl-

gende kl. 13.00 i CG vil blive tændt op i grillen. Afventer tilbagemelding fra SL. 

 

Det blev besluttet at byde ind på The Tall Ships Races 2026 i Aalborg, når forespørgsel herom 

modtages. 

 

SIFA nytårstaffel fredag den 23.1.2026 kl. 17.00-21.00. To medlemmer deltager. 

 

Der blev orienteret om projekt ”Små job med mening”, startet i 2023 af SIFA, FOKUS og Jobcenter 

Aalborg og støttet af Spar Nord Fonden. Projektet handler om at få hjælp til hverdagens opgaver i 

idrætsklubben – og samtidig gør en forskel for mennesker uden fast tilknytning til arbejdsmarke-

det, som har brug for støtte til at komme i job. Formålet er at skabe små overskuelige job for 

disse ”småjobbere”. Der gives økonomisk støtte fra Spar Nord Fonden, således at klubbens egen-

betaling bliver på 25 kr. plus moms. Er det noget vi kan gøre brug af og i så fald til hvilke opgaver? 

 

 

6. Foreningens økonomi:  

 Økonomien blev gennemgået og vurderes fortsat som fornuftig og sund.  

Årsregnskab er under udarbejdelse og færdiggøres inden generalforsamlingen. 

 

   

9. Ajourføring af årshjul:  

 Ændring af dato ift. Mallorca-tur. 

Bestyrelsesmøde fredag den 3. juli er en fejl og skal slettes. 

Tilføjelse den 26.1., hvor klubben har fødselsdag.  

 

 

10. Evt. 

Intet. 

 

   

 Til fremtidig behandling:  

- Udvalg til ajourføring af hjemmesiden ”www.cykelglaeden.dk” Efter GF 

- Udvalg til sponsorarbejde (aftaler med sponsorer; den grafiske del af sponsorarbejdet ift. skilte, 

klistermærker og tøj; sponsorbrochure) 

Efter GF 

- Udvalg til ”klubbens sociale medier” Efter GF 

- Køreudvalg Efter GF 

- Fuglsøcentret den 21. – 23.8.2026  

- Evt. arrangement ifm. kommende valg Efter GL 

   

 Næste møde den 4.2.2026  

 


